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OV INIl 5128 5.1.2e |
IERESN @minvws.ni, INESECEN.

)
Mon 11/1/2021 1:56:06 PM
Subject: RE: Donatie PBM Moldavié??
Received: Mon 11/1/2021 1:56:17 PM
1014882 akkoord Stas op nota.pdf

N

Fijn dat de Stass akkoord is.

En je antwoord klopt inderdaad. De € 20 mlj is nog lang niet bereikt. Dat komt ook omdat er bij verkoop de huidige prijs
gehanteerd wordt (wat beduidend lager is dan de corona prijs). Mocht de € 20 mlj in zicht komen dan wordt er met MinFin
contact opgenomen.

Vraag
Er moet nog een donatieovereenkomst voor Tunesié en Moldavié naar de SG ter ondertekening. Kunnen we/ik deze Nota
gebruiken als onderbouwing voor de donaties met nog een oplegnota per land waar aan gedoneerd wordt?

Vriendelijke groeten,

Verzonden: vrijdag 29 oktober 2021 17:02

Onderwerp: RE: Donatie PBM Moldavié??
Urgentie: Hoog

Vandaag is (eindelijk) onze nota terug gekomen van de Stas (het is me niet helemaal duidelijk waarom hij uiteindelijk naar de Stas is
gegaan ipv minister, maar dat terzijde). Hierin staat niet zozeer een werkwijze beschreven maar wel de voorwaarden waaronder
donatie van PBM plaats kan vinden, en de afspraken hierover tussen VWS en BZ.

De Stas had twee vragen over de nota (zie bijlage). De tweede vraag betreft het plafond van EUR 20 min: hij vraagt of dat een
onnodige belemmering kan zijn. Zou jij mij van een kort antwoord op die vraag kunnen voorzien? Dan zorg ik dat het geheel terug
richting Stas gaat. Ik neen aan dat we kunnen zeggen dat dat plafond nog lang niet in zicht is, en mocht dat in zicht komen, we met
MinFin gaan praten?

Dank alvast en groet,

Verzonden: woensdag 20 oktober 2021 18:04

Aan:| @ minvws.nl>; ) minvws.nl>
@ minvws.ol> - minvws.n}>

CcC:
Onderwerp: RE: Donatie PBM Moldavié??

Ik heb vandaaespr'oken en de stand van zaken is da’rop het moment inventariseert of de gevraagde
PBM beschikbaar zijn om te doneren.
Mocht dat het geval zijn dan is het de vraag aan BuZa of NL het wenselijk vindt dat er aan Moldavié gedoneerd wordt.
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Wellicht had dit andersom gemoeten maar ja is niet anders.

Ik heb inmiddels ook me’re.spr‘oken over de procedure van het donatieproces. Het lijkt me goed als wij daar
samen contact over hebben zodat je me kan bijpraten over de stand van zaken over hoe dit proces zal worden ingericht. Tk

heb ook met gesproken over de donatieovereenkomst die nu nog bij de landsadvocaat ligt en hopelijk volgende week
gereed is zodat we verder kunnen met de donatie aan Tunesié.

Vriendelijke groeten,
5.1.2e

minvws.nl>

G minvws.nl>;) minvws.nl>

@minvws.nl>
Onderwerp: Donatie PBM Moldavié??

Ik ben nog steeds benieuwd naar de mysterieuze donatie aan Moldavie... kan iemand me daar meer over vertellen? BZ wacht ook

noi alti'|d in spanning af. ;)

Verzonden: donderdag 14 oktober 2021 09:30
Onderwerp: Feedback: Moldavié donatie

Goedemorgen

Bedankt nog voor het prettige gesprek van gisteren. |k heb even navraag gedaan m.b.t. de Moldavié donatie. Dit verzoek heeft
onze productmanager doorgekregen via van GMT,IIIIIEEE tonden in de cc van deze e-mail. Ik heb
begrepen dadestijds met vakantie was dus het kan zijn dat het haar is ontgaan.

Van
Verzonden: vrijdag 15 oktober 2021 15:57

Met vriendelijke groet,

Bureau LCH

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS
Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16114| 2500 BC | Den Haag
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